Zawiadamia Aleksandra Feliksa Ottwina

3-eh imion Schmekel ostatecznie we wsi
Michałowice, powiecie Skierniewickim, gu-
bernj i Warszawskiej, zamieszkałego obecnie
z zamieszkania i pobytu niewiadomego, iż
Sąd Konsystbrza Jeneralnego Archidyecezji
Warszawskiej wyrokiem dnia 8 (20) Czerwca
1885 r. wydanym Antoninie Bronisławie 2-ch
imion z Jaruzelskich i Aleksandrowi Felikso
wi Ottwinowi 3-ch imion małżonkom Schme
kel, rozłączenie co do stołu i łoża na czas
nieograniczony z winy pozwanego męża u-
dzielii; a zarazem wzywa tegoż Schmekla,
ażeby w ciągu trzech miesięcy od daty

i z powodu zmiany interesu, tanio do sprze
dania. — Łaskawe oferty pod lit. W. L.,
przyjmuje Biuro pp. Rajchmana i Frendlera,

i w Warwa wie. 144611

LEKCJE BUCHHALTERJI
udziela z upoważnienia Okręgu Nauk. Warsz.
Jan Danilewicz Autor, Mazowiecka 11. 1441

Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1886 roku. ~

W IMIENIU
NAJJAŚNIEJSZEGO PANA,

Sąd Handlowy Warszawski w Wydziale
Upadłości, na sesji Sądzącej w składzie na
stępującym: Prezydujący Towarzysz Prezesa
K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu Z. K.
Nipanicz, J. S. Liliensztern, Sekretarz E. F.
Czajkowski, na skutek prośby podanej w dniu
dzisiejszym przez adw. przys. Brunera, dzia
łającego z upoważnienia kupca Teodora Sta
nisławskiego i domu Handl. „Herman Lode”
w Berlinie, o otwarcie upadłości właściciela
sklepu z wyrobami jubilerskiemi Konstante
go Ostrochulskiego postanawia: 1) otworzyć
upadłość Konstantego Ostrochulskiego kup
ca warszawskiego ustanawiając epokę upa
dłości z dniem 5 (17) Maja 1886 r., 2) za
mianować Sędzią Kommisarzem Upadłości
Członka Sądu Szwede, Kuratorami zaś adwo
kata przysięgłego Ponikowskiego i wierzy
ciela Teodora Stanisławskiego, 3) wydele
gować Komisarza Sądowego Mielecha do
przyłożenia pieczęci na majątku upadłego,
znajdującym się w jego mieszkaniu w

Za zgodność

Sekretarz (podpisał) E. Czajkowski.
Ni 234. Kopja niniejsza wydaną została,

na mocy art. 715 Ust. Post. Cyw., z wydzia
łu Upadłości Sądu Handlowego Warszaw
skiego, w sprawie upadłości Konstantego
Ostrochulskiego, Kuratorowi upadłości Ad
wokatowi Przysięgłemu Ponikowskiemu.
Warszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1886 r.

Tow. Prezesa (podp.) K. Mjjakowski.
M. P. Sekretarz (podp.) E. Czajkowski.

Za zgodność
Cezary Ponikowski
Adwokat Przysięgły.

Sędzia Komisarz
massy upadłości Konstantego Ostrochulskie
go wzywa niniejszem, na mocy art. 476 Kod.
Handl. wszystkich domniemanych wierzycie
li massy upadłości Konstantego Ostrochul
skiego, aby się stawili w dniu 5 (17) Lipca,
o godzinie 11 zrana, w Wydziale Upadło
ści Sądu Handlowego w Waiwzawie, wraz
z dokumentami usprawiedliwi.ającemi pre
tensje ich do massy celem przedstawienia
potrójnej listy kandydatów na Syndyków
tymczasowych.
Warszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1886 r.
1453 Członek Sądu Ludwik Szwede.

Przy kra wacz
lub przykrawaczka

potrzebna zaraz do magazynu bławatne^o
i konfekcji damskich J. Sobolewskiego
w Krakowie._________________ 1430______

Zakład Najmu Powozów,
R Bracka Ni 22. róg Chmielnej.

Warszawy dostawy:

1) Węgla kamiennego około 28,000 korcy rocznie, poczynając od ceny 80 kop. za
6-cio pudowy korzec węgla.

2) Drzewa sosnowego około 350 kub. sążni miary Warszawskiej, poczynając od ce
ny 12 rubli za kubiczny sążeń drzewa; dostawa ma się zaczynać z d. 1 (13) Stycznia
1887 r. na przeciąg jednego roku, dwóch lub trzech lat, stosownie do tego, na jaki prze
ciąg czasu podaną będzie najkorzystniejsza oferta.

Licytacja odbywać się będzie, z głośnym po otwarciu tychże, przetargiem.
Życzący przyjąć udział w licytacji, powinien w terminie oznaczonym złożyć Radzie

Cenniki illustrowana
z rozmiarami i wagą
wysyłają się na żąda
nie gratis. 374R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Lipca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzier
żawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r:, miejsca na placu
Bankowym, blisko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do sprzedaży wody sodowej
i salcerskiej, od rs. 112 kop. 86 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczo-
nem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na papierze
stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 25 i na koszta ogłoszenia rs.
45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

■VŚ7"zór d.o d-elrlecraeSŁ:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaje niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję sie wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13)
Stycznia 1890 r., miejsce na placu Bankowym, blisko wodociągu, pod budowę altany dre
wnianej do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs. . . . . kop. . . rocznie
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit nu złożone w Kassie m.

1436R
H Warszawa, Bielańska Nr 4.—Telefonu Nr 178.

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 14 (26) Lipca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią
dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r. miejsca na
Nowym Zjeżdzie, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do sprze
daży wody sodowej i salcerskiej, od rs. 47 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta ogłoszenia
rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

arunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

5.0 d.el£lai8bojl:
Wskutek ogłoszenia z dnia . .’. podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia
1890 r., miejsce na Nowym Zjeżdzie przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany
drewnianej do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs. . . . kop............. rocz
nie, (wypisać literami), poddająć się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.